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 Kapasitet i praksisveiledning 

 Studentforberedelse 

 Simulering 

 
Effektivitet 

 
Kompetanseheving 

 
Digital samhandling  

Bakgrunn 

 

Praksis utgjør 50% av sykepleierutdanningen, og det er viktig å sikre god kvalitet i 

praksisstudiene. For praksisveiledere stilles det krav om videreutdanning i veiled-

ningspedagogikk på 10 studiepoeng. Digital praksisnær veilederutdanning skal 

•  Sikre fleksibilitet og lettere tilgang til utdanning 

•  Øke andelen med formell kompetanse 

•  Sikre bedre kvalitet i praksisveiledning 

    Det mangler en nasjonal løsning for digital samhandling om praksisoppfølging og student  

vurdering. Økt digital samhandling mellom institusjonene er nødvendig for å 

•  Bedre ressursutnyttelsen og øke effektiviteten i et presset helsevesen 

•  Sikre overføring og lagring av studentvurderingene 

 

Metode 
 

De ble jobbet med to arbeidspakker, begge benyttet aksjonsforskningsdesign. 

AP1: Utvikle modell for praksisnær digital veilederutdanning 

AP2: Utvikle Teams som samhandlingsplattform mellom student, praksisveil-

eder og faglærer. Utvikle digitale skjema  for studentvurdering og teste digital 

løsning for sikker  overføring og lagring av vurderingsskjema 

Begge arbeidspakkene ble gjennomført i fire faser; kartlegging, utvikling, gjennomføring 

og evaluering. Det ble brukt fokusgruppeintervju, spørreskjema og arbeidsnotater for å 

samle data knyttet til de ulike fasene. 

 

Resultater 
 

Gjennom prosjektet ble det 

  Utviklet og implementert en praksisnær digital veilederutdanning på 10       

   studiepoeng 

  Tatt i bruk eDialog for sikker overføring og lagring av studentvurderinger 

  Tatt i bruk Teams som samhandlingsplattform mellom praksisveileder,        

   student og faglærer på Sykehuset Namsos og Sykehuset Levanger 

 

Erfaringer 
 

Erfaringene med praksisnær digital veilederutdanning var gode, og bedret tilgjengelighe-

ten til formalkompetanse i veiledning for profesjonsutøverne. Utdanningen resulterte i 

tryggere og mer reflekterte praksisveiledere. Det er imidlertid nødvendig med bedre le-

derforankring slik at ansatte gis tid og rom for å ta videreutdanning innen veiledning. 

Erfaringene med bruk av Teams og eDialog som digitale samhandlingsverktøy var gode, 

og tas permanent i bruk på alle avdelinger i HNT der sykepleierstudenter har praksis 

 
DiSaP— Digital Samhandling i Praksisstudier.  
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